

Vejrup Invest A/S
Engdraget 15, Vejrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 36 45 13 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.



Niels Peder Regel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejrup Invest A/S
Engdraget 15, Vejrup
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 45 13 86
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Vejrup
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
3. regnskabsår

Bestyrelse

Sannie Riisager Regel, formand
Svend Erik Gejl Uhd
Hans-Jørn Madsen
Klaus Ising Hansen
Leif Bjerre Hermansen
Kirsten Lone Hjort

Direktion

Klaus Ising Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje ejendom til købmandsbutik på adressen Møllevej 1, Vejrup, 6740 Bramming. Selskabets formål er i øvrigt at udvikle Vejrup som en bæredygtig landsby ved investering i aktiviteter, der fremmer udviklingen i Vejrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 545 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2017/18	2016/17
1 Lejeindtægter	544.618	502.103
Andre driftsindtægter	150	57.500
2 Omkostninger udlejningsejendomme	-16.680	-36.300
Andre eksterne omkostninger	-37.272	-45.655
Bruttoresultat	490.816	477.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.677	-371.595
Andre driftsomkostninger	0	-3.240
Driftsresultat	118.139	102.813
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.745	-169.360
Resultat før skat	-14.606	-66.547
4 Skat af årets resultat	-37.000	9.700
Årets resultat	-51.606	-56.847
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.606	-56.847
Disponeret i alt	-51.606	-56.847

Balance 31. marts

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	5.304.627	5.466.738
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.048.164</u>	<u>1.248.730</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.352.791</u>	<u>6.715.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.352.791</u>	<u>6.715.468</u>
Omsætningsaktiver			
6	Udskudte skatteaktiver	0	37.000
7	Andre tilgodehavender	<u>55.312</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.312</u>	<u>37.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.149</u>	<u>41.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.461</u>	<u>78.538</u>
	Aktiver i alt	<u>6.631.252</u>	<u>6.794.006</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2.813.000	2.813.000
9 Overført resultat	-214.439	-162.833
Egenkapital i alt	2.598.561	2.650.167
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	2.028.668	2.146.257
11 Kreditinstitutter i øvrigt, varekredit Dagrofa	0	306.088
Deposita	150.000	90.000
12 Anden gæld	0	900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.668</u>	<u>3.442.345</u>
Gældsforpligtelser	1.770.400	627.600
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.600
14 Anden gæld	63.623	48.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.023</u>	<u>701.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.032.691	4.143.839
Passiver i alt	6.631.252	6.794.006

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Lejeindtægter		
Lejeindtægter, Min Købmand Vejrup	403.579	362.999
Lejeindtægter, inventar	<u>141.039</u>	<u>139.104</u>
	<u>544.618</u>	<u>502.103</u>
2. Omkostninger udlejningsejendomme		
Forsikringer	13.441	17.001
Ejendomsskatter	3.239	3.278
Mindre anskaffelser, udlejningsejendom	0	400
El-installation	0	3.967
Vedligeholdelse	<u>0</u>	<u>11.654</u>
	<u>16.680</u>	<u>36.300</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.745</u>	<u>169.360</u>
	<u>132.745</u>	<u>169.360</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.000</u>	<u>-9.700</u>
	<u>37.000</u>	<u>-9.700</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	5.668.176	1.503.219
Tilgang	0	10.000
Kostpris ultimo	<u>5.668.176</u>	<u>1.513.219</u>
Afskrivninger primo	201.438	254.489
Årets afskrivninger	162.111	210.566
Afskrivninger ultimo	<u>363.549</u>	<u>465.055</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.304.627</u>	<u>1.048.164</u>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	37.000	27.300
Udskudt skat af årets resultat	-37.000	9.700
	<u>0</u>	<u>37.000</u>

7. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende husleje	55.312	0
	<u>55.312</u>	<u>0</u>

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	2.813.000	2.813.000
	<u>2.813.000</u>	<u>2.813.000</u>

9. Overført resultat

Overført resultat primo	-162.833	-105.986
Årets overførte overskud eller underskud	-51.606	-56.847
	<u>-214.439</u>	<u>-162.833</u>

Noter

	31/3 2018	31/3 2017
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.149.068	2.266.657
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.400	-120.400
	2.028.668	2.146.257
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.608.681	1.729.640
11. Kreditinstitutter i øvrigt, varekredit Dagrofa		
Kreditinstitutter i øvrigt, varekredit Dagrofa i alt	0	363.288
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-57.200
	0	306.088
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	91.350
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.650.000	1.350.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.650.000	-450.000
Anden gæld i alt	0	900.000
13. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.600
Afsat revisor	20.000	20.000
	20.000	25.600
14. Anden gæld		
Skyldig moms	54.000	33.171
Renter	9.623	10.123
Andre skyldige poster	0	5.000
	63.623	48.294

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 5.305 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S, 0 .kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 0 kr., har selskabet stillet underpant i virksomhedspantet.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	1.048 t.kr.
----------------------------------	-------------